Mariae in Sabb, 3 or Ss Ursulae et Soc.
VVMM.

OC Vel MISSA de Ss Ursula et Soc. VV
MM (rub) Lo que b a r, Gl, or-es pr, 2
or S Mariae in Sabb, 3 or S Hilarionis
Abb.

In Basilica Primali:

Rub. Sabb. **Ss Ursulae et Soc. VVMM,**
(Propr Pol), 3cl — Off ord — Ad Mat
Hymn pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3
cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= LL
2N pr), Te Deum — Ad Ld a cap in
pr, com S Hilarionis Abb — Ad Tert,
Sext. et Non. a cap in pr.

MISSA Deus meus (pro aliq. locis),
2 or S Hilarionis Abb.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant
ad Magn Exaudiat, or pr, nulla com
— Vir.

De Off In Translatione Reliquiarum S Adal-
berti EM (Propr Pol) nihil fit.

22. † Vir. DOM 22. POST PENT, IV Octobris,
De ea, 2cl — Off dominic. per annum —
Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs

E x a u d i, Ben: **I l l e n o s,** **D i v i n u m**
a u x i l i u m, **P e r e v a n g e l i c a** dicta;
L 1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R)
d e S c r o c c, **L 3** (= L7) de Hom, Te Deum.

O C **M I S S A** pr, et (sub unica concl.) or pro
 Fidei Propagatione (e Miss vot), Cr, Pf
 Trinit.

In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct excepta exseq.

Anniversarium obitus Eminentissimi Domini
 Augusti Card. Hlond, Archiepiscopi Gnesnen-
 sis et Varsaviensis.

23. Alb. Fer 2. **S A n t o n i i M a r i a e C l a r e t C,**
 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2
 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de fe-
 sto pr novissima, Te Deum.

M I S S A S a c e r d o t e s t u i, or pr.
 Vp de festo.

*Basil. Primat.: Off Defunct cum MISSA de Re-
 quie (I Formul. cum or pr) pro Anniv. obitus
 Cardinalis-Primatis Augusti Hlond. Professores
 et Alumni Seminarii Clericorum adesse te-
 nentur.*

24. Alb. Fer 3. **S R a p h a é l i s A r c h a n g e l i,** 3cl
 — Off ord — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss pr,
 — 3 LL pr De Libro Tobiae (olim
 1N) cum 1 et 2 R pr (ad 2R add Glo-

ria), Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer.

MISSA pr, sine Cr.

Vp de festo, Off fest pr — Compl fer.

25. Vir. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Ss Chrysanthi et Dariae MM — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Ss Chrysanthi et Dariae MM, sine Cr, Pf comm,

Def Ite, Missa est.

Vel MISSA de Ss Chrysantho et Daria MM (rub) pr, Gl, 2 or fer (Dom praec).

Vp fer, or Dom praec, sine com.

26. Vir. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com S Evaristi PM (or Gregem) — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Evaristi PM (Gregem), sine Cr, Pf comm,

Def Ite, Missa est.

Vel MISSA de S Evaristo PM (rub) Si diligis me, Gl, 2 or fer (Dom praec), Pf comm.

Vp fer, or Dom praec, sine com.

27. Vir. Fer 6. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. **T e D e u m** — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap **R e g i.**

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
Def comm, **I t e, M i s s a e s t.**
Vp fer, or Dom praec.

In Canone Missae nomen S Apostoli Iudae inscribitur cum nomine Th ad da e i: inclinatur ergo caput quando dicitur... Th ad da e i.

Crastima die Anniversarium Electionis SS D N Ioannis Papae XXIII, quem Dominus ad multos annos conservet.

28. + Rub. Sabb. SS SIMONIS* ET IUDAE* APP, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant de Comm, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de Sabb.

OC MISSA pr, Cr, Pf App.
Vp de seq Off fest pr, sine com — Compl Dom — Alb.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

In Martyr 1 loco: Festum Domini nostri Iesu Christi Regis.

Cras in omnibus ecclesiis parochialibus coram Ssmo Sacramento exposito recitetur formula (anno 1959 reformata) Consecrationis generis humani Ssmo Cordi Iesu, cum Litaniis de eodem Sacro Corde. (Ex decreto S Paenitentiae Ap, 18 Iulii 1959).

De Dom 23. post Pent nihil fit.

29. **F** Alb. Dom 23. post Pent, V Octobris —
FESTUM D N IESU CHRISTI REGIS,
 1cl — Off fest pr — Ad Mat in 3N altera
 pars Ps 88 dimittitur post verba Ut luna
 quae manet in aeternum
 (= Et thronus eius sicut sol), ex 8 L fit
 etiam 9 a verbis Poterat autem —
 Ad Prim Pss ut in festis, v. Qui pri-
 matum.

OC MISSA pr, Cr, Pf pr.
 In 2Vp in pr — Compl Dom.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam
 exsequialis.

30. Vir. Fer 2 **De ea**, 4cl — Off fer per an-
 num — Ad Mat non dicit. Te Deum
 — Ad Ld or Dom praec (23. p. Pent) —
 Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
 Def comm, It e, Miss a est.
 Vp fer, or Dom praec.

31. Vir. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per an-
 num — Ad Mat non dicit. Te Deum
 — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap
 Regi.

Vot MISSA ut heri.

Def Vp de seq Off fest pr — Compl Dom —
 Alb.

N O V E M B E R

1. † Alb. Fer 4. **OMNIUM SANCTORUM**, 1cl
— Off fest pr.

OC MISSA pr, Cr.
In 2Vp Off fest — Compl Dom.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exsequialis, et Miss in Orat privatis.

Cras prohib. Miss vot DNIC Summi et Aeterni Sacerdotis.

In **Choro** cras pro Missa convent adhibenda est Missa quae prima inscribitur hoc die; et illi tantum chorales interesse tenentur.

Vesperae Defunctorum, cum suo Completorio proprio, diei 1 Nov. olim assignatae, transferuntur in Commemorationem omnium Fidelium Defunctorum; celebratio tamen Vesperarum Defunctorum post 2Vp diei 1 Nov, quae pro pietate fidelium peragi consuevit, continuari potest, una cum aliis piis exercitiis forsitan consuetudine traditis, tamquam peculiare pietatis obsequium.